
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno
Š ko l n í  z e m ě d ě l s k ý  p o d n i k  N o vý  J i č í n

Středisko RV Kunín, provoz výroby krmiv
Elišky Krásnohorské 178,  742 42  Šenov u Nového Jičína

Bank. spojení Komerční banka Nový Jičín
Číslo účtu 334801/0100
Vyřizuje Ing. Miroslav  Fabík
Telefon 556749739
Mobil 606644907
Fax

E-mail szp.pzk@mujbox.cz

Datum 25/ sr p e n  20 1 7

Místo dodání Kunín, 742 53 Kunín

Dodavatel

EURO-Šarm spol.s r.o.

kontaktní osoba: p. Hana Valová
telefon:       
mobil: 731193118
e-mail: valova.hana@eurosarm.cz

Dodací lhůta Do 13.9.2017
Způsob dodání Kamionová přeprava

OBJEDNÁVKA  ČÍSLO: 350030

Objednáváme  u vás:

Fakturujte na adresu:
VFU Brno ŠZP Nový Jičín

E. Krásnohorské 178
742 42  Šenov u Nového Jičína

IČ: 62157124 DIČ:  CZ62157124

materiál, práce, služby MJ
cena za 
MJ (Kč 

bez 
DPH)

množství
cena 

celkem 
(Kč bez 

DPH)

Soda bicarbona t 7300 24 175200

Akceptací této objednávky (smlouvy) bere dodavatel na vědomí, že uzavřená smlouva podléhá 
zveřejnění v registru smluv  dle zákona č. 340/2015 Sb. ve zn. pozd. předpisů, je-li její hodnota 
vyšší než 50 000 Kč bez DPH a není-li naplněno ustanovení § 3 tohoto zákona.
Dodavatel dále prohlašuje, že zveřejněním této objednávky není porušena žádná  skutečnost, 
která podléhá požadavku na jeho utajení.
Platba fakturou, splatnost min. 14. dnů
Daňový doklad zašlete na výše uvedenou adresu.

                                                        Ing.  Mi r o s l a v  Fa b í k
                     ve d o u c í  pr o v o z u

Telefonní spojení Internetové spojení Adresa Bankovní spojení
VFU Brno ŠZP Nový Jičín Komerční banka Nový Jičín

e-mail:  E. Krásnohorské 178 číslo účtu: 334801/0100

www.szpnj.cz 742 42  Šenov u Nového Jičína IČ: 62157124     DIČ: 
CZ62157124


